
ИТОГИ 

продажи на открытом аукционе 

Администрацией Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального 

района на 05 июня 2019 года был объявлен аукцион по продаже муниципального недвижимого 

имущества (далее – имущество), являющегося собственностью Красноярского муниципального 

образования. 

Наименование 
Начальная 

цена (руб.) 

Сумма 

задатка 

(руб.) 

Шаг 

аукциона 

(руб.) 

Реквизиты 

распоряжения об 

условиях приватизации 

Лот № 1. Нежилое помещение, 

площадью 317,6 кв. метров, кадастровый 

номер 64:38:090147:372, Собственность 

№64:38:090147:372-64/017/2017-1 от 

02.06.2017 года, расположенное по 

адресу: Саратовская область, Энгельсский 

район, с. Красный Яр, ул. Свободы, №3, 

пом. 1. 

Обременения отсутствуют. 

575 000,0 
20% - 

115000,0 

1%- 

5750,0 

Постановление 

администрации 

Красноярского 

муниципального 

образования 

от 03.06.2019 №469 

Лот № 2. Нежилое здание площадью 

206,5 кв. метров, кадастровый номер 

64:38:120101:545, Собственность 

свидетельство о государственной 

регистрации 64-АД №389507 от 

14.07.2014 года; 

земельный участок площадью 1426,0 кв. 

метров, кадастровый номер 

64:38:120101:936, собственность 

№64:38:120101:936-64/001/2018-2 от 

18.07.2018 года, расположенные по 

адресу: Саратовская область, Энгельсский 

район, село Липовка, ул. Овражная, №1. 

Обременения отсутствуют. 

285000,00 
20% - 

57000,0 

1%- 

2850,0 

Постановление 

администрации 

Красноярского 

муниципального 

образования 

от 03.06.2019 №469 

Лот № 3 Жилой дом, общая площадь 

136,4 кв.м., площадь застройки 164,4 кв. 

м, кадастровый номер 64:38:120401:464, 

степень готовности 49%, Собственность 

свидетельство о государственной 

регистрации 64-АГ №684459 от 

04.09.2012 года; 

земельный участок площадью 1000 кв.м., 

кадастровый номер 64:38:120401:505, 

Собственность свидетельство о 

государственной регистрации 64-АД 

№325865 от 29.05.2014 года, 

331000,00 
20% - 

66200,0 

1%- 

3310,0 

Постановление 

администрации 

Красноярского 

муниципального 

образования 

от 03.06.2019 №469 



расположенные по адресу: Саратовская 

область, Энгельсский район, с. Осиновка, 

ул. 6, д. 10. 

Обременения отсутствуют. 

Прием заявок осуществлялся с 14 часов 00 минут 05 июня 2019 года по 01 июля 2019 года 

(включительно) до 16 часов 00 минут. 

В указанный период на приобретение указанного имущества не было подано ни одной заявки. 

Аукцион признан несостоявшимся. 

 


